
 

 
Uchwała 

Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 
Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 
 

nr 01/RDN IM/2021 z dnia 20 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie powołania przedstawicieli 
do Kolegium Redakcyjnego „Biuletynu Wojskowej Akademii Technicznej” 

 
Na podstawie § 2 ust. 3 Zasad Polityki Wydawniczej Wojskowej Akademii Technicznej, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Rektora Wojskowej Akademii Technicznej  
im. Jarosława Dąbrowskiego nr 79/RKR/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
Zasad polityki wydawniczej Wojskowej Akademii Technicznej oraz załącznik do Uchwały Senatu 
Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego nr 10/WAT/2020 z dnia  
26 listopada 2020 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej Zasad polityki wydawniczej Wojskowej 
Akademii Technicznej, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” powołuje dr. hab. inż. Ryszarda 
WOŹNIAKA, prof. WAT i prof. dr. hab. inż. Lucjana ŚNIEŻKA na przedstawicieli Rady Dyscypliny 
Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” do Kolegium Redakcyjnego „Biuletynu Wojskowej Akademii 
Technicznej”. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
prof. dr hab. inż. Jerzy MAŁACHOWSKI 


